
fé
Dodatek č. 1

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace

poskytovatel:
sídlo:
IČO:
zastoupené:
bankovní spojení:
telefon:

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
00235440
Mgr. Michaelem Kašparem, I. místostarostou
3661832/0800, Česká spořitelna, a.s.
321 748 111

MKOLP0013WSO

/dále jen: „poskytovatel"/

příjemce dotace:
IČO;
sídlo:
zastoupena:

kontaktní osoba:
tel:
e-mail:
bankovní spojení:
/dále jen „příjemce

Správa městských sportovišť Kolín a.s.
279 46 576
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II
Ing. Václavem Kmochem, předsedou představenstva
Mgr. Jiřím Tučkem, místopředsedou představenstva
Ing. Jan Šíre
776 567 080
sirc@smks.cz
3

dotace"/

Článek I.
Preambule

1. Zastupitelstvo města Kolína dle usnesení č. 208/2016 ze dne 25.01.2016 a dle §
85 odst. c) zákona 128/2000 Sb, oobcích, ve znění pozdějších předpisů,
rozhodlo opřidělení dotace azároveň schválilo Veřejnoprávní smlouvu
s příjemcem dotace.

2. Vzhledem k tomu , že.přjjemce dotace zdůvodu provedených úsporných opatření
nebude potřebpvát.-pro svpji^činnost na rok 2016 schválené finanční prostředky,
sdělil toto poskytovateli .dotace a na základě toho se uzavírá tento dodatek č. 1.

článek II.
Výše dotace

Výše dotace se snižuje o 1 700 000,- Kč z hodnoty 6 509 000,- Kč na hodnotu
4 809 000,- Kč , slovy: čtyřimilionyosmsetdevěttisíc korun českých.

[1]



Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1k veřejnoprávní smlouvě nabývá platnosti aúčinnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní náležitosti Veřejnoprávní smlouvy zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určena pr o
poskytovatele a jedn o pro příjemce.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena
v přehledu nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje
údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy avýše
plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín,
a to včetně všech případných příloh adodatků. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1k veřejnoprávní smlouvě byla
sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich svobodné avážné vůle, an a
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněni pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo města Kolína

Datum jednání ačíslo usnesení: 23.05.2016 usnesení č. 302/11/ZI\/I/2016

V Kolíně dne: //c^.p̂ ^O/G

Ing. Václav Kmoch
předseda před st a venstva-

Mgr. Jiří Tuček
místopředseda představenstva

V Kolíně dne: 1 2-08-2016

Mgr. Michael K^par
I. místostaros

• íCr.TSKÝCH S»0HT0Vl5T KOUN

Mrt .—.H-̂ ov A 10 4 5, zrao 02 KOLÍN II.

ir: i•• •:> ,r,tr~tr. oil*.! [21


